
Zarządzenie Nr 5
Marszałka Sejmu
21 marca 2002 r.

W SPRAWIE ZMIAN W SKŁADZIE W RADZIE OCHRONY PRACY VI KADENCJI

Na podstawie art.6 ust. 2 ustawy z dnia 6 marca 1981 r. o Państwowej Inspekcji Pracy (Dz. U. z 2001 r. Nr 124,
poz. 1362, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, poz.1800), zarządza się co następuje:

§ 1.

Powołuję do składu Rady Ochrony Pracy VI kadencji

1. Posłów:
Zbigniewa Janowskiego - Komisja Infrastruktury,
Janusza Krasonia - Komisja Polityki Społecznej i Rodziny,
Tadeusza Motowidło - Komisja Polityki Społecznej i Rodziny,
Mariana Stępnia - Komisja Gospodarki,
Jerzego Budnika - Komisja Gospodarki,
Wojciecha Szczęsnego Zarzyckiego - Komisja Rolnictwa i Rozwoju Wsi,
Alfreda Owoca - Komisja Zdrowia.

2. Senatorów:
Genowefę Ferenc,
Krystynę Sienkiewicz.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marszałek Sejmu
/-/ Marek Borowski


